
[様式　２] 令和５年度　政務活動費　第２四半期　出納簿　（公明党）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和5年7月1日 ９９　繰越金 繰越金 656,812 656,812

31 令和5年7月1日 ７　資料作成費
紙折り機リース料（令和５年４月～令和５
年６月分）

シャープファイナンス株式会社 2,211 654,601

32 令和5年7月3日 ７　資料作成費 令和５年７月分印刷機リース料 シャープファイナンス株式会社 52,085 602,516

33 令和5年7月5日 １　調査研究費
令和5年7月5日～6日　　　　　　　　　　　　
管外視察（防府市及び宇部市）旅費

大矢根　平岡　大﨑　山﨑　榮 243,650 358,866

2 令和5年7月13日 ０　交付金
令和５年７月～９月政務活動費@6万×5
名×3ヵ月

川西市 900,000 1,258,866

34 令和5年7月20日 １　調査研究費 令和５年７月分ガソリン代（平岡） 伊丹産業株式会社 3,000 1,255,866

35 令和5年7月21日 １　調査研究費 令和５年７月分ガソリン代（榮）
日商有田株式会社　　　　　　　　
伊丹産業株式会社 2,700 1,253,166

36 令和5年7月22日 １　調査研究費 令和５年７月分ガソリン代（大﨑） コスモ石油販売（株） 2,400 1,250,766

37 令和5年7月25日 １　調査研究費 令和５年７月分ガソリン代（山﨑） 日商有田株式会社　　　　　　　　 3,000 1,247,766

38 令和5年7月28日 ８　資料購入費 令和５年７月公明新聞 井原幸夫 1,887 1,245,879

39 令和5年7月28日 ８　資料購入費 令和５年７月読売新聞 読売センター川西 4,400 1,241,479

40 令和5年7月28日 ８　資料購入費 令和５年７月神戸新聞 ASA川西中央 4,900 1,236,579

41 令和5年7月31日 １　調査研究費 令和５年７月分ガソリン代（大矢根） 伊丹産業株式会社　　　　　　　　 1,650 1,234,929

42 令和5年8月3日 ７　資料作成費
紙折り機リース料（令和５年７月～令和５
年１０月分）

シャープファイナンス株式会社 2,948 1,231,981

43 令和5年8月3日 ７　資料作成費 令和５年８月分印刷機リース料 シャープファイナンス株式会社 52,085 1,179,896

44 令和5年8月10日 ７　資料作成費
RISO　FTインク　H　マゼンタ　　　　　　　　
※振込手数料275円含む

理想科学工業株式会社 25,135 1,154,761

45 令和5年8月13日 １　調査研究費 令和５年８月分ガソリン代（大矢根） 伊丹産業株式会社　　　　　　　　 2,250 1,152,511

46 令和5年8月14日 １　調査研究費 令和５年８月分ガソリン代（平岡） 伊丹産業株式会社 3,000 1,149,511

47 令和5年8月18日 １　調査研究費 令和５年８月分ガソリン代（山﨑） 日商有田株式会社　　　　　　　　 3,000 1,146,511

48 令和5年8月21日 ７　資料作成費 令和5年８月請求分FAX回線使用料 NTTファイナンス株式会社 5,455 1,141,056
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49 令和5年8月29日 １　調査研究費 令和５年８月分ガソリン代（大﨑） コスモ石油販売（株） 3,000 1,138,056

50 令和5年8月30日 ８　資料購入費 令和５年８月公明新聞 井原幸夫 1,887 1,136,169

51 令和5年8月30日 ８　資料購入費 令和５年８月読売新聞 読売センター川西 4,400 1,131,769

52 令和5年8月30日 ８　資料購入費 令和５年８月神戸新聞 ASA川西中央 4,900 1,126,869

53 令和5年9月4日 ７　資料作成費 令和５年９月分印刷機リース料 シャープファイナンス株式会社 52,085 1,074,784

54 令和5年9月17日 １　調査研究費 令和５年９月分ガソリン代（大﨑） コスモ石油販売（株） 3,000 1,071,784

55 令和5年9月20日 １　調査研究費 令和５年９月分ガソリン代（山﨑） 日商有田株式会社　　　　　　　　 3,000 1,068,784

56 令和5年9月26日 ７　資料作成費
コピー用紙　クリアホルダー　　　　　　　
SURFACE純正ペン5本

（株）あづま商事 59,040 1,009,744

57 令和5年9月29日 １　調査研究費 令和５年９月分ガソリン代（榮）
日商有田株式会社　　　　　　　　
伊丹産業株式会社 3,000 1,006,744

58 令和5年9月29日 ８　資料購入費 令和５年９月公明新聞 井原幸夫 2,096 1,004,648

59 令和5年9月29日 ８　資料購入費 令和５年９月読売新聞 読売センター川西 4,400 1,000,248

60 令和5年9月29日 ８　資料購入費 令和５年９月神戸新聞 ASA川西中央 4,900 995,348

61 令和5年9月30日 １　調査研究費 令和５年９月分ガソリン代（大矢根） 伊丹産業株式会社 3,000 992,348

62 令和5年9月30日 １　調査研究費 令和５年９月分ガソリン代（平岡） 伊丹産業株式会社 3,000 989,348

合計 1,556,812 567,464 989,348
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